আগামী ২০১২ সালে যুব অলিম্পিক ও ২০২২ সালে কমনওয়েলথ গেমসে অংশ নিতে নিয়মিত অনুশীলন করছে বাংলাদেশ প্যান্টাথলন দলটি। এছাড়া এবছর ইউনেকো আয়োজিত টিএসজি কার্নিভালে অংশ নেবে বাংলাদেশ মডার্ন প্যান্টাথলন (বিএমপিএ)।

রবিবার ২০ অক্টোবর ২০১৯ ■ ৪ কার্তিক ১৪২৬

আমাদের সমগ্র

পেন্টাথলন দল আমেরিকা যাচ্ছে

ক্রীড়া প্রতিবেদক •
বাইথল ট্রাইথল ওয়ার্ল্ড চ্যাম্পিয়নশিপে অংশ নিতে আমেরিকা যাচ্ছে বাংলাদেশ মডার্ন পেন্টাথলন দল। ২৬ ও ২৭ অক্টোবর ফ্লোরিডার সেন্ট পিটার্সবার্গে অনুষ্ঠিত হবে এই টুর্নামেন্ট।